ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРВОМАЙСКАЯ Г. КРАСНОДАРА

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8(861) 997-26-23, t24@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2023 г.
	г. Краснодар
	№ 18/104

Об утверждении Информационного сообщения
о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить текст Информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий с № 63-01 по № 63-34, № 63-99 (прилагается)
2. Направить для опубликования в средствах массовой информации, разместить на странице территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара в сети Интернет сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий не позднее 29 декабря 2023 года.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Первомайская
г. Краснодара Горобченко А.А.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

О.В.Грачева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.А. Горобченко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Первомайская г. Краснодара
от 27.12.2023 года № 18/104

Информационного сообщения
о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара объявляет прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий: территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара в резерв составов участковых избирательных комиссий с № 63-01 по № 63-34, № 63-99. Прием документов осуществляется по адресу: г. Краснодар,          ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, 2 этаж, каб. 215, тел. +7(861)997-26-23.
Прием документов осуществляется с 6 по 26 января 2024 года, в режиме работы комиссий; 6 и 8 января 2024 года - с 10.00 до 12.00, 7 января 2024 года – выходной.
При внесении предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий необходимо представить документы согласно приложениям №№ 1 - 3 к Порядку формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, а также копию документа, подтверждающего указанные в заявлении сведения об образовании; две фотографии лица, предлагаемого в резерв состава участковой избирательной комиссии размером 3x4 см.